
 
 

UCHWAŁA NR XII.75.2024  
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pomocy społecznej ośrodka wsparcia – Klub Senior+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) – RADA GMINY SZERZYNY uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia – Klub Senior + z siedzibą pod adresem 38-246 Szerzyny 
294 funkcjonujący w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szerzynach. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/22/2018 Rady Gminy Szerzyny z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej ośrodka wsparcia – Klub Senior+ (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 poz. 8869) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7182


	UCHWAŁA NR XII.75.2024  RADY GMINY SZERZYNY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-20T13:55:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




